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
Роман Морозов, Тула.

Вам нужно предо-
ставить всю доку-
ментацию  юри-
стам, которые ее 
изучат и пред-
ложат Вам раз-
личные варианты 
решения проблем.  
В связи с развива-
ющимся экономическим кризисом в 
нашей стране возникают трудности 
у большинства предпринимателей. 
Высококвалифицированные юри-
сты  ООО «Центральное юридиче-
ское бюро» помогут Вам в решении 
ваших проблем. Мы  окажем Вам 
полный комплекс юридических услуг, 
направленных на  решение пробле-
мы в досудебном и судебном поряд-
ке, а также окажем полное сопрово-
ждение деятельности Вашей фирмы 
для предотвращения возникновения 
подобных ситуаций.

ООО «Центральное юридическое 
бюро»  
Тула, ул. 1-я Трубная, 10.
Тел.: 8-962-271-13-11.

Кристина 
Безбородова. 

На вопросы читателей «Слободы» отвечают ведущие тульские юристы.
Если и у вас есть вопросы на юридическую тему, вы можете прислать 
их по адресу: 300026, Тула, проспект Ленина, 116, 
1 этаж или по электронной почте buzin@sloboda.tula.ru (с пометкой 
«Юридическая консультация»). Мы обязательно ответим на 
них в газете или на портале MySLO.ru в разделе «Юридическая 
консультация».

Марина
Макарова. 

Антон
Бровин. 
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> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

22 июля 2009 г., №29
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[ Тула ]

> Курс валют

Доллар: 
31,37 руб.

Евро: 
44,45 руб.32,3 45,4

32,9 45,9

31,7 44,9

Руб. Руб.

31,37 44,4531,78 44,8033,06 46,0131,69 44,61

14.07 14.07
31,3 44,4

17.07 17.0719.07 19.0721.07 21.07

По данным на 
21 июля 2009 г.

-1,69 руб.
за неделю 

-1,56 руб.
за неделю 

Однокомнатные.  >
Продажа

У ВАС  СУБВЕНЦИЯ? НЕ ЗНЕТЕ,ЧТО ДЕЛАТЬ? 
ПОМОЖЕМ ВСЕМ! АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44, 
8-915-787-69-02

Зареченский
1-ком., Луначарского,  65. 3/9П.39/19/9. до-

мофон, две лоджии, теплая, светлая, хор.сост., 
ЧИСТАЯ ПРОДАЖА! СРОЧНО! 1 750 000 39-41-41, 
8-910-552-45-66 АН «ТВИНСЕРВИС»

1-ком., ГАРНИЗОННЫЙ  ПРОЕЗД, 9/9, 36/17/9, 
тел., хор.сост., пласт.окна, лоджия застекл., отл.
вид из окна, СРОЧНО! 1 600 000 торг.Тел.39-41-
41,  8-920-273-00-15 АН «ТВИНСЕРВИС»

Галкина ул.,  д.36, 1-ком.кв-ра, 3/5эт., 
31,3/19,6/6, кирпич., переплан. в 2-ком. Со-
стояние среднее.т. 47-00-01, 8-905-110-18-
44 ООО АН «Ваш дом»

Гарнизонный проезд,  4/9 эт. Неугловая,  
34/18/9, с/у раз., лоджия, хорошее состоя-
ние, прямая продажа АН «АРКАДА» 21-03-
35; 8-960-606-19-22

Квартиры в новостройках  по ценам за-
стройщиков и ниже, от 1 350 000 руб. Т. 700-
660, 8-961-150-86-86, МИАН, www.mian.ru.

Октябрьская ул.,  д.80а, 1ком., 16/17 пан., 
51/21/12 кв м, новостр., дом сдан, неуг., пла-
стик. окна, лоджия 4 м, с отделкой, чистая про-
дажа, 1 790 000 руб., 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ, www.depn.ru

Промышленный проезд,  1-комн . , 
29,8/16,8/6,3, балкон застеклен, 3/5 кирп., 
документы готовы, среднее состояние, ря-
дом парк, конечная остановка общественного 
транспорта. 700-660, МИАН, www.mian.ru

Токарева ул.,  1-ком. кв-ры, 17-эт. монолит.-
кирп. дом, люб. этажи, 46,2 и 54,6 кв м, но-
вост., инд. отоп., от 35 000 руб./кв м, возм. 
рассрочка, сдача – май 2009 г., т., 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-
44, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

Привокзальный
1-ком.,Калужское шоссе,  1.,3/9. 38м² 

отличное состояние, лоджия заст., стекло-
пакеты, ламинат, электроплита, ванна и ту-
алет- плитка, счетчики газа и воды, кон-
съерж, ЧИСТАЯ ПРОДАЖА.Цена 2 400 000 
торг.Тел.33-55-65, 8-910-557-32-60, АН 
«ТВИНСЕРВИС»

1-ком.,Косая Гора,   ул. М. Горького., 
5/5К., 35/18/7,5.,гор./хол. вода, лоджия за-
стеклена, с/у совм., ЧИСТАЯ ПРОДАЖА.Цена 
1500000.Тел. 33-55-65, 8-910-554-70-70,АН 
«ТВИНСЕРВИС».

6-й Полюсный пр. , д.21, 1-комн. кв., 9/9 
кирп., 32,3/18,7 кв.м., с/у совм., 1 600 000 руб. 
8-910-555-02-32. (№1725)

Калужское ш.,  д.3, 1-ком., 4/10 кирп., 
40/20/10, лоджия застекл. 6 м, хор.сост., об-
мен подобран,  1 860 000 руб., т. 30-48-66, 
30-48-67,  30-43-64,  30-43-66, 8-910-942-
91-11, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Калужское шоссе,  д. 1, 1-комн. кв., но-
вая, 14/16-эт. дома, 43,4 кв. м., с лоджией 
и окнами, застекл. стеклопакетами, без от-
делки. Тел.: 8-910-946-83-96.

Седова ул.,  д.12 а, 11эт/14эт кирпич., 43 
кв.м, кухня 10,5 кв.м,  балк., с/у совм. Про-
дажа – 1 млн. 690 т.р. СРОЧНО. Тел. 8-903-
845-36-47, 730-777 АН «Ваш дом»

Пролетарский
1-ком., Калинина,  20 к. 5.2/9П.36/21/9.лод-

жия застекл. 6м, дв.дверь, тел., хор.сост., про-
даю или меняю на 2-комн.кв-ру в 5-эт.доме. 
1 600 000.Т.39-41-41, 8-905-623-06-02 АН 
«ТВИНСЕРВИС»

1-ком., МЕТАЛЛУРГОВ  ул., 38, 5/5К,31/17/6 
хор. сост., чистая продажа, срочно.Цена 1 020 
000.Тел. 40-55-88, 8 903 844 98 27  АН «ТВИН-
СЕРВИС»

1-ком., ЩЕГЛОВСКАЯ  ЗАСЕКА, 5 3/3к, 
31/17/6, лоджия застекл., нов.трубы, ПЛАСТ.
ОКНА, в хор. сост., чистая продажа.Цена  
1 150 000.Тел. 40-55-88, 8 962 272 37 37  АН 
«ТВИНСЕРВИС»

1-ком., КАЛИНИНА  ул., 22 к. 2.,3/5П, 31/17/6, 
с/у совм., балкон застекл., хор. состояние, тел. 
Цена 1 350 000.Тел. 40-55-88, 8 962 272 3737  
АН «ТВИНСЕРВИС»

1-ком.,Кирова ул.,  19 1/9П., 36/18/8., лод-
жия 6 м² заст., отличное состояние, 1 600 000 
торг. Т.33-55-65, 8-910-703-12-77 АН «ТВИН-
СЕРВИС»

Баженова., д.7,  1-ком., 3/5 кирп., 31/18/6, 
переплан. в 2-ку, хор.сост.,  1 250 000 руб., 
т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 
8-910-942-91-11, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

Волкова ул.,  1-ком., 9/9 пан, 39/18/8 кв. м, 
новостр., централиз. отопл., пласт. окна, не-
угл., лоджия 6 м, дом сдан., 1 200 000 руб., 
т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

Доватора ул.,  д.6, 1-комн., 1/4эт., кирп., об. 
пл. 33 кв.м., углов., подвал, гараж (на про-
дажу). 1 300 000 руб. Тел.: 8-905-622-22-47. 
(№1697)

Калинина ул.,  д.18, 1-комн., 1 выс/5 эт, 
высокий,пан. дома,32/17/6,5,евроремонт,  
евроокна, ламинат, двери, тел., окна в тихий 
двор ,встроен. шкаф-купе. Продажа.1 млн.530 
т.р.Тел: 36-30-34,30-70-99,8-905-111-53-23. 
Агентство Недвижимости  «ВАШ ДОМ»

Кирова ул.,  д.153а, 1-комн., 3эт/6эт панел., 
36/16/8, в новом доме, лодж. Продажа – СРОЧ-
НО. 1 600 000 р. Тел. 8-903-845-36-47, 730-777. 
Возможен кредит. АН «ВАШ ДОМ»

Кирова, ост. «Лагуна» , 1-комнатная квар-
тира, 1/9 пан, 39,7/18,6/7,2 кв м, с/у совмещен, 
лоджия 6 кв м. Срочно. Недорого.   АН «СОЮЗ-
НИК» т. 700-508, 701-508, 8-905-628-52-42

Кирова/Плеханова ул.,  1-ком., 5/9 кирп., 
46/20/12 кв. м, новостр., централиз. отопл., 
пласт. окна, отл.ремонт, лоджия, дом сдан., 
2 100 000 руб., т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Кутузова ул.,  д.43, корп.2, 5эт./5, кирп., 
1-ком. кв-ра, 32/18/8, улучш.планир.,с/у совм., 
лоджия заст.6м, тел., неугл., хорошее сост. Об-
мен.  1млн500т.р.  Тел.35-77-42,  35-76-74,  35-
74-34, 8(905)117-77-73.  АН «ВАШ ДОМ».

Ложевая ул.,  129/2, панельн., тел, бал-
кон, 3/5, отличное сост., балкон застекл, с/у 
совместн., 32/17/6,5   8-920-743-10-28  АН 
«Парламент» 25-20-44

Майская ул.,  д.8, 1-комн. кв., 7/9 пан. дома, 
36,3/18,9/9, тел., неугл., с/у совм., хор. сост., 
лоджия 6 м., ст-ть -1 млн. 650 т.р. Тел: 36-30-
34, 30-70-99, 8-903-037-07-75 Агентство Не-
движимости «ВАШ ДОМ»

Матросова ул.,  27, 3/5, хор. сост. кирпич., 
прямая продажа 30,1 м. кв., 8-960-611-29-
57 АН «Парламент» 25-20-44.

Металлургов ул.,  43, 1-комнатная квартира 
, 2/9 кирпичного дома, 28 кв м., с/у совм., не-
угл. 1 млн 100 т.р. Тел. 43-72-71, 8-903-845-
47-97, 40-79-83, АН «ВАШ ДОМ»

Металлургов, д.47,  1-ком., 1 выс./5 кирп., 
31/18/6, нов. трубы, нов. дверь, хор. сост.,  
1 250 000 руб., т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-
64,  30-43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ул. Замочная,  д. 105-в, 1-комн., 1/12 К, 
площадь: 42,5/20/10,5. Кв-ра неугловая, по-
сле ремонта, счетчики на воду, эл. плита, нов. 
с/тех. Год постройки дома 2007. Рядом д/сад, 
школа. Прям.продажа. Тел. 36-28-27, 8 (905) 
623-34-74, АН «АРГО» www.argo.ru
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
лоджия 6м. Во дворе дет. площ. Рядом оста-
новки, магазины, поликлиники, парк. Обмен. 
1 650 000 руб. Тел. 36-28-27, 8 (903) 037-46-
38, АН «АРГО» www.argo.ru

Пр. Ленина,  133В элитная, 1-комн. кв. 
58,6/17,5/30,1. Лоджия перепланирована в 
кабинет, кухня объединена с гостиной, до-
кументы готовы. Встроенная кухня, квартира 
с итальянской мебелью и бытовой техникой, 
эксклюзивный дизайн.Т.70-06-60, 8-961-150-
86-86, МИАН, www.mian.ru

Советская  ул.,3/9,  без балкона 30 м. кв. 
кухня 10 м.кв.  8-905-624-22-52  АН «Парла-
мент» 25-20-44

Советская ул.,  д.66,4/5 эт.кирп.,1-ком. кв-
ра, 32/18/6, «хрущ»,с/у совм., балкон, угл., 
треб. рем. Вид на площадь Ленина, напро-
тив Т.Ц. « Инд-Гарник».Тел:36-30-34,30-70-
99,   8-903-659-03-67.Агентство Недвижи-
мости «ВАШ ДОМ».

Староникитская ул.,  д. 105 б, 6эт/9, 1-комн. 
кв-ра, кирп., 45/24/10, с/у совм., лодж., индив. 
отопление, б/отделки, дом сдан. Срочно, от 
1 млн. 700 т.р.  Тел. 8-903-845-36-47.

Староникитская ул.,  д.105, 1-ком., все эта-
жи, от 42 кв.м. до 54 кв.м., новостр., дом сдан,  
от 39 500 руб./кв.м., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Циолковского ул.,  д.2в, 1-комн. кв-ра, 
2эт/5эт., кирп., пл. 30/18/6, сост. хор., сан-
техника и трубы нов., балкон, окна во двор. 
33-40-79 с 19 до 22 ч. (№1699)

Область
г. Богородицк,  ул. Ленина д.22, 4/4эт, кирп., 

1-ком. кв-ра, 32/18/6, балкон, тел., с/у совм., 
неугл., сост. хор. Чистая продажа. Тел: 36-30-
34, 30-70-99, 8-903-843-50-37. Агентство Не-
движимости «ВАШ ДОМ»

1-ком, г. СУВОРОВ ,3/5К,30/16/8,лоджия 
заст., новостройка, линолеум, побелка  по-
толков, б/обоев, с/у совм., плитка на полу, счет-
чики.Цена  1 100 000.Тел. 33-55-65, 8-910-557-
32-60, АН «ТВИНСЕРВИС»

1-ком., г.НОВОМОСКОВСК,   ул. ВАХРУШЕВА, 
5/5П,30/16/6,5, номальное состояние, балкон, 
ЧИСТАЯ ПРОДАЖА .Цена 1000000.Тел. 33-55-65, 
8-910-554-70-70 АН «ТВИНСЕРВИС»

г. Щекино, пос. Станционный , Ясинковский пр-
д, 1,2,3 ком. кв-ры от 38,5 до 87 кв.м., сдача ноябрь 
2009 г., 24 000 руб./кв.м., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

г. Щекино,  ул. Ленина, 1-ком., 5/5 кирп., 
31/18/6, евроремонт, балкон, неугл., чистая 
продажа , т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-942-91-11, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Ленинский район,  пос. Плеханово, ул. За-
водская, д. 24, 1 к.кв., 35 кв.м., лодж., обычное 
состояние. Чистая продажа Тел.: 8-903-845-
39-80, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

пос. ЛЕНИНСКИЙ,  1-комн. кв., 4/5К, 30,1/17, 
7/5,8, балкон, ЧИСТАЯ ПРОДАЖА.Цена 900 000.Тел. 
33-55-65,  8-910-703-12-77 АН «ТВИНСЕРВИС»

Плеханово Тул. обл.,  1-КОМН. КВ., 30,8 кв. 
м, 4/5-эт. кирп. дома. 42-02-76, 8-910-943-
46-18. (№1636)

Скуратово-Южный п.,  1-к.кв., ул. Шахтер-
ская, 5/5, хрущ., кирп,. 32/18/6,5, с/у совм., бал-
кон, тел. Хорошее состояние. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, 8-905-116-64-48, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Щекино г.,  Дружбы ул., 1-ком.кв-ра, 1/1эт., 
23 кв.м., т. 47-00-01, 8-910-585-89-92. ООО 
АН «Ваш Дом».

Щекино г.,  Юбилейная ул., 1-комн. кв., 5/5, 
кирп., 35/18/8, улучш. планир., с/у разд., тел., 
лодж., неугл., сост. отлич. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-961-264-55-11, 730-777, 30-50-80.

Двухкомнатные.  >
Продажа

Зареченский

2-ком ,ЛУНАЧАРСКОГО,  61, 9/9П,52/31/9, тех.
этаж, отличн. сост. Цена 1 800 000.Тел. 40-55-
88, 8 903 036 82 50  АН «ТВИНСЕРВИС»

2-ком., ОКТЯБРЬСКАЯ  ул., 93, 9/9П,52/30/9, 
новые трубы, счетчик, хор. сост. Лоджия за-
стекл.Цена 2 200 000, торг.Тел. 40-55-88, 
8 962 272 37 37  АН «ТВИНСЕРВИС»

2-ком. М.Горького,  49.2/9П. 52/28/9. лод-
жия застекл, телефон, рядом школа, хор.сост. 
Цена 2 050 000.Т. 39-41-41,  8-920-273-00-15 
АН «ТВИНСЕРВИС»

2-ком.Галкина ул.,  19. 1В/9П. 52/28/9.лод-
жия застекл., тел., хор.сост., обмен на 1-комн.
кв-ру в 9-эт.доме в Зареч.р-не. Цена 2 200 000.Т. 
39-41-41, 8-905-623-06-02 АН «ТВИНСЕРВИС»

2-ком.М.ГОРЬКОГО, 22  .3/9К.60/32/12.но-
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
АН «ТВИНСЕРВИС»

4-ком., Галкина, 20.,8/9П.,86/52/9.,дв.дверь, 
тел., пласт.окна, новая с/техника, 2 лоджии, 
хор.сост. Цена 3 600 000.Т. 39-41-41, 8-905-
623-06-02 АН «ТВИНСЕРВИС»

Пролетарский
4-комн., ПРОЛЕТАРСКАЯ,  28, 9/9П, 80/51/9, 

тел., 2 лоджии, хор. Сост. Цена 3 600 000.
Тел.40-55-88, 8 910 551 15 21  АН «ТВИН-
СЕРВИС»

Вильямса ул.,  д. 4, Пролет. р-н, 4-комн., 8/9 
П, 81/51/9. Кв-ра неугл., светлая. Две лодж. 
застекл. Двор уютный, тихий, с дет. площад-
кой. Развитая инфр-ра. Прямая продажа. 
2 950 000 руб. Тел. 36-28-27, 8 (905) 620-14-
00, АН «АРГО» www.argo.ru

Пролетарская  ул.,  д. 24,изолир.комнаты.90 
кв.м., 9/9, тел, балкон, 2 лоджии  8-910-556-
19-98  АН «Парламент» 25-20-44

Советский
4-ком., ДЕМОНСТРАЦИИ,  8., 4/9П, 

78,4/51/10.,новые трубы, ремонт частично, не 
угловая, лоджия застекл, телеф., рассмотрим 
варианты обмена.Цена 4000000.Тел.33-55-65, 
8-903-843-843-7 АН «ТВИНСЕРВИС»

4-ком., ДЕМОНСТРАЦИИ  ул., 1 А ,8/10К ,170 
кв.м. 2 с/у, 2 лоджии, отл.сост.  Цена 50 000 
руб/кв.м.Тел. 8-906-625-23-83, 30-55-88 ; 30-
74-87  АН «ТВИНСЕРВИС»

4-ком., БР. ЖАБРОВЫХ ул, 9 4/9П.,79/51/9., 
норм.сост., ЧИСТАЯ ПРОДАЖА.Цена 3 500 000.
Тел.: 39-41-41,  8-905-623-06-02 АН «ТВИН-
СЕРВИС»

Вересаева ул.,  4-ком., 16/16 кирп., 
102,43/57,76/11,05  кв. м, новостр., центра-
лиз. отопл., 47 500 руб/кв м,   сдача – июль 
2009 г.,  т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-
43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Фр. Энгельса ул., д.16, 4-ком., 6/9 пан., 
80/53/10  кв. м, лоджия 8 м, тел., отл. сост.,     
3 750 000 руб.,торг. т. 30-48-66, 30-48-67,  30-
43-64, 30-43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Фрунзе 6, 9/9 кирп. дома, 74/46/9, комнаты 
разд., с/у разд., лоджия, тел., неугл., 3 млн. 
850 т.р. Тел. 43-72-71, 8-903-845-80-59 , 40-
79-83  АН «ВАШ ДОМ»

Фрунзе ул.,  д. 9, 4-комн. двухуровневая, 
2-3/9 П, площадь: 79/44/10,5. Кв-ра в хор. сост, 
лоджия застекл. на две комнаты, окна север-
юг, два с/у. Развитая инфрастуктура района. 
Обмен. Тел.: 36-28-27, 8 (905) 623-34-74, АН 
«АРГО» www.argo.ru

Центральный
4-ком., р-н АРТУЧИЛИЩА, 4/4К, 92, 3/61, 

7/10, 50, сталинка, с/у разд., тел., ЧИСТАЯ ПРО-
ДАЖА.Цена 4000000 .Торг.Тел.33-55-65, 8-903-
843-843-7 АН «ТВИНСЕРВИС»

Городской переулок,  4-ком., 8/9 пан., 
123/81/16 кв. м, неугловая, 4 лоджии, гар-
деробная ком., тел., чистая продажа, во дворе 
гараж, 3 900 000 руб.,т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Тимирязева ул., д.101,корп.3,(4-комн. Пе-
ределана в 3-комн.), 5эт./5, пан.,  3-ком. кв-
ра, общ.пл.58м., кухня соединена с комн.  в  
столовую, крыша после кап. рем., тел., балк.
заст.,     с/у разд., трубы нов. пластик., сост. 
хорошее.   Обмен на 2-ком. кв-ру в р-не Зе-
ленстроя.     Тел. 35-77-42, 35-76-74, 35-74-
34, 8(905)117-77-73. АН «ВАШ ДОМ».

Область
Косая Гора,  ул. Генерала Горшкова д.1, 

79/57/9, 6/9 тел, балкон, сост. хорошее с/у 
раздельн.  8-905-116-23-10  АН «Парла-
мент» 25-20-44

Щекинский р-н, п. Первомайский 4-ком. 
кв-ра, ул. Октябрьская 1/2, д.12 тел., хор. сост. 
сталинка, 8-910-556-19-98, АН «ПАРЛАМЕНТ» 
25-20-44
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частный интерес

«Гулливер», Пролетарский район

2-к. кв-ры – от 67.01 кв.м. 
3-к. кв-ры – 82.04, 88.55 кв.м.

АН «Ваш Дом», офис продаж: пр. Ленина, 52.
Телефон 730-777.

Многокомнатные.  >
Продажа

Привокзальный

Санаторная ул.,  д. 9,  5-комнатн. кв., 2/9 па-
нел. дома, 100/61/9 улучшенная планировка, 
комнаты раздел., с/у разд., тел., 2 лоджии, не-
угл., сост. норм. Продажа. АН «ВАШ ДОМ» тел. 
43-72-71, 40-79-83, 8-920-745-12-25

Пролетарский
5-ком., ПРОЛЕТАРСКАЯ ул. , 24, 9/9П,100/64/9, 

тех. этаж, ср. сост., тел., 2 лоджии. Цена 3 500 000. 
Тел.40-55-88, 8 903 038 77 56 АН «ТВИНСЕРВИС»

Комнаты. Продажа >

Зареченский

КСП по ул.Штыковая  д.49,17,кв.м.,2/2 эт 
кирп. дома, отл. сост., душ.  Тел:36-30-34,30-
70-99,8-919-074-12-84, АН «ВАШ ДОМ»

М.Горького ул.,  д.14, комната в 3-квартире, 
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
Тула, ул. Оборонная, 40. Тула, Одоевское ш., 9-а. 
Тел.: (4872) 31-14-19, 31-11-53.
www.tulcpm.automototula.ru

Набор по подготовке водителей категорий «В», «ВС», «D», «Е», подготовка 
газоэлектросварщиков, электросварщиков аргонно-дуговой сварки.
> Квалифицированный преподавательский состав.
> Оплата в рассрочку. 
> Студентам – скидки.

Уважаемые рекламо датели! 
Вы хотите, чтобы об услугах вашей фирмы узнали туляки? Звоните по тел. 35-40-94, и мы разместим информацию в рубри-
ках «Обслуживание и ремонт автомобилей», «Автошколы», «Юридические услуги». Ведущая рубрик Марина Карпунина.

6
sale.rodgor.ru > Недвижимость

22 июля 2009 г., №29

частный интерес

Недвижимость
Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55

УЮТНАЯ  1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА  НА СУТ-
КИ - евроремонт, кондиционер, 40 каналов 
TV, ТВ панель 90 см, домашний кинотеатр 
5.1, сейф, аквалайт, фонтан. 8-920-761-60-
00. (№1702)

АН «ПАРЛАМЕНТ»  поможет быстро СНЯТЬ, 
СДАТЬ кв-ры в любом р-не, СКИДКИ ВСЕМ! 25-
20-44, 8-915-787-69-02

Пролетарский
Прокудина ул.,  2-комн. кв. с мебелью и 

телефоном; без посредников. Тел.: 8-903-23-
87-520. Олег.

Однокомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Пролетарский

Аренда 1-комнатной квартиры , Щеглов-
ская засека д.32, мебель, тел., лоджия, сост. 
отличное. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-
72-71, 40-79-83

Советский
Фр.Энгельса ул.,  1-комн.кв-ра д.14,3/9 эт. 

пан. дома,36 кв.м., мебель, тел., лоджия, хор. 
сост. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-905-111-53-23 
Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Центральный
1-к.кв. пр.Ленина/Мира,  4/5, 40 кв.м., ев-

роремонт, коженная мягкая мебель, вся быто-
вая техника, кух. гарнитур, джакузи, тел. Сдаю. 
Тел.: 8-915-680-50-20, 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Оборонная/Советская  ул.,  рядом к цир-
ку,1 ком. кв-ра, 3/5 эт., кирп.,31 кв.м., тел. 
,мебель, хор. сост., отл. парковка. На дли-
тельный срок. Тел: 36-30-34,30-70-99,8-
903-845-21-35. Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

Тимирязева ул.,  д.101, 1-ком. кв-ра , 3/5 
эт., кирп., мебель, быт. тех., новая колонка 
и сантех., балкон, хор. сост. На длительный 
срок. Стоимость: 8000 + к/у.Тел:36-30-34, 
30-70-99,8-903-037-07-75. Агентство Недви-
жимости «ВАШ ДОМ»

Двухкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Зареченский

Кирова ул.,24,  аренда 2-комнатной квар-
тиры , 8/9 кирп. дома, 52 кв.м., телефон, бал-
кон, на длительный срок, для семьи, хорошее 
сост. АН «Ваш Дом» тел. 43-72-71, 40-79-83, 
8-903-790-79-28

Пролетарский
Аренда 2-комнатной квартиры,  ул. Ви-

льямса д.46, 2/9 панел. дома, 52 кв.м., ме-
бель, тел., балкон, телевизор, стирал. маши-
на., сост. хор. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  
43-72-71, 40-79-83

Советский

Аренда 2-комнатной квартиры  ул. Демон-
страции д.5, 4/5 кирп. дома, 48 кв.м., мебель 
частично, тел., балкон, телевизор, стирал. ма-
шина., сост. хор. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  
43-72-71, 40-79-83

Дм.Ульянова ул.,  (р-н ж/д поликлиники), 
2-комн. кв., 4/9 пан., хор. сост., мебель, бытовая 
техника, 10 000 руб. + ку,  т. 8-905-114-56-28.

Центральный
Белкина ул.,   3/9эт,  2-комн.кв-ра, 

52/27,8кв.м., вся мебель, телефон, холод., те-
левизор, обычное состояние. Для интеллегент-
ной русской семьи с Тульской пропиской, без 
животных. 10.000+к/у.Тел. 35-77-42, 35-76-74, 
35-74-34, 8(905)118-94-94. АН «ВАШ ДОМ».

Трехкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Привокзальный

Макаренко ул.,  д.10-б, 3-комн., 57 кв.м., 
евроремонт, мебель, тел. Тел. 43-72-71, 
8-903-845-80-59, 730-777, 40-79-83  АН 
«ВАШ ДОМ»

Центральный
3-комн. кв-ра  на ул. ул. Революции (р-н 

маг. «Поленово»), 2эт/9, пан., мебель, отлич. 
сост.13000р.+к/у. АН «ВАШ ДОМ». 730-777,  
8-903-845-36-47

Комнаты. Аренда.  >
Сдаю

Привокзальный

Аренда КСП  в 3-комнатной квартире, ул. 
Баженова/Шухова 42, ½ сталин., 21 кв.м., ме-
бель, состояние хорошее. АН «ВАШ ДОМ» тел. 
8-906-530-14-87, 43-72-71, 40-79-83

Центральный
2 КСП в 3-комн. кв-ре , пр.Ленина,129, 2эт/9, 

кирп., комн. изол., для студенток. 3 000р. и 4 
000 р. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-961-264-55-11, 
730-777, 30-50-80.
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